



Замена водомера. Сагласности на прикључења на канализациону и водоводну мрежу. Санације водоводне мреже.	ЈЕДИНЦА МЕРА	ЦЕНА БЕЗ ПДВ	СТОПА ПДВ	ПДВ	ЦЕНА СА ПДВ
Замена водомера- домаћинства	КОМ	3,000.00	20%	600.00	3,600.00
Замена водомера- привреда 80мм/3/4"	КОМ	12,000.00	20%	2,400.00	14,400.00
Замена водомера- привреда 150мм	КОМ	17,000.00	20%	3,400.00	20,400.00
Замена водомера- привреда 100мм	КОМ	12,000.00	20%	2,400.00	14,400.00
Замена водомера- привреда 80мм	КОМ	9,000.00	20%	1,800.00	10,800.00
Замена водомера- привреда 50мм	КОМ	7,000.00	20%	1,400.00	8,400.00
Замена водомера- привреда 2"	КОМ	5,833.33	20%	1,166.67	7,000.00
Замена водомера- привреда 6/4"	КОМ	3,000.00	20%	600.00	3,600.00
Замена водомера- привреда 5/4"	КОМ	3,000.00	20%	600.00	3,600.00
Замена водомера- привреда 1/2"	КОМ	3,000.00	20%	600.00	3,600.00
Замена водомера- привреда 3/4"	КОМ	3,000.00	20%	600.00	3,600.00
Замена водомера- привреда 1"	КОМ	3,000.00	20%	600.00	3,600.00
Сагласност за прикључење на јавни водовод домаћинства 1/2"-1"	КОМ	4,660.00	20%	932.00	5,592.00
Сагласност за прикључење на јавни водовод за предузетнике радње 1/2"-2"	КОМ	9,300.00	20%	1,860.00	11,160.00
Сагласност за јавни водовод за предузећа Ø50мм-Ø100мм	КОМ	19,960.00	20%	3,992.00	23,952.00
Сагласност за прикључење за стан у приземним објектима колективног становања 1/2" и 3/4"	КОМ	4,660.00	20%	932.00	5,592.00

Сагласност за прикључење на јавни водовод за зграде-основни прикључак 6/4 до Ø100мм	КОМ	16,000.00	20%	3,200.00	19,200.00
Сагласност за прикључење на јавни водовод за зграде-основни прикључак преко Ø100мм	КОМ	32,711.87	20%	6,542.37	39,254.24
Сагласност за прикључења на јавни водовод за зграде додатни прикључак у новосаграђеним зградама Ø1/2" или 3/4"	КОМ	4,618.64	20%	923.73	5,542.37
Сагласност за прикључења на фекалну канализацију за домаћинства од Ø125 доØ 160мм	КОМ	.00	20%	0.00	.00
Сагласност за прикључење на фекалну канализацију за радње од Ø120-Ø165мм	КОМ	.00	20%	0.00	.00
Сагласност за прикључење на фекалну канализацију за предузећа од Ø160мм	КОМ	.00	20%	0.00	.00
Сагласност за прикључења на фекалну канализацију за стан у приземним објектима колективног становања одØ 120-Ø165мм	КОМ	.00	20%	0.00	.00
Сагласност за прикључење на фекалну канализацију за зграде основни прикључак од Ø200мм	КОМ	.00	20%	0.00	.00
Сагласност за прикључак на канализацију основни прикључак од Ø200	КОМ	.00	20%	0.00	.00
Сагласност за прикључење на фекалну канализацију додатни прикључак у новосаграђеним зградама пословним просторима	КОМ	.00	20%	0.00	.00
Трошкови привременог искључења и поновног прикључења на мрежу јавног водовода због неплаћања рачуна	КОМ	5,000.00	20%	1,000.00	6,000.00

Сагласност за изградњу инсталације испод, изнад, поред или за укрштање са инсталацијама јавног водовода	ком	6,610.17	20%	1,322.03	7,932.20
Радни час радника у водоводу	ком	381.36	20%	76.27	457.63
Хитна интервенција КВ радника викендом и ван радног времена	час	800.00	20%	160.00	960.00
Ручно одгушење канализације	час	762.72	20%	152.54	915.26
Рад машине за подбушење до Ø160-обрачун по дужном метру	м2	904.17	20%	180.83	1,085.00
Рад машине за подбушење од Ø160-Ø200 обрачун по дужном метру	м2	1,634.96	20%	326.99	1,961.95
Рад апарата за електрофузионо заваривање ФГ (обрачун по комаду завареног споја)	ком	580.84	20%	116.17	697.00
Рад машине за просецање бетон-обрачун по дужном метру	м2	673.02	20%	134.60	807.62
Рад на разбијању бетона до 10 цм дебљине	час	1,000.00	20%	200.00	1,200.00
Рад пумпе за црпљење воде-обрачун по часу	час	603.57	20%	120.71	724.28
Услуга цистерном од 4-6 м3 на територији Кула-домаћинства	тура	1,363.64	10%	136.36	1,500.00
Услуга цистерном од 4-6 м3 ван територије Кула -домаћинства	тура	2,000.00	10%	200.00	2,200.00
Услуга цистерном од 4-6 м3 на територији Кула-правна лица	тура	2,500.00	10%	250.00	2,750.00
Услуга цистерном од 4-6 м3 ван територије Кула правна лица	тура	3,500.00	10%	350.00	3,850.00
Рад канал цете на чишћењу пропуста и канализације на територији Куле	сат	5,500.00	20%	1100.00	6,600.00
Рад канал цете на чишћењу пропуста и канализације ван територији Куле	сат	6,500.00	20%	1300.00	7,800.00